
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

09 листопада 2020 року №554

Про схвалення проєкту рішення
“Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік”

Керуючись п.1 статті 28а) Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, п. 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення
змін до бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на
2020 рік” (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



ПРОЄКТ

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

2020 року №

Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 29 сесії Гребінківської міської ради 7
скликання від 23 грудня 2019 року №945 “Про бюджет Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік” згідно додатків 1-6.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням -
на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1 ПРОЄКТ

16521000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти  223 412.00 223 412.00 0.00 0.00

41000000 Від органів державного управління  223 412.00 223 412.00 0.00 0.00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
223 412.00 223 412.00 0.00 0.00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

189 412.00 189 412.00 0.00 0.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 34 000.00 34 000.00 0.00 0.00

X Разом доходів 223 412.00 223 412.00 0.00 0.00

Міський голова В.І. Колісніченко

до  рішення 40 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік"   від    2020 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 2 ПРОЄКТ

16521000000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0.00 267 275.00 -267 275.00 -267 275.00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0.00 267 275.00 -267 275.00 -267 275.00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0.00 267 275.00 -267 275.00 -267 275.00

X Загальне фінансування 0.00 267 275.00 -267 275.00 -267 275.00

600000 Фінансування за активними операціями 0.00 267 275.00 -267 275.00 -267 275.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0.00 267 275.00 -267 275.00 -267 275.00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0.00 267 275.00 -267 275.00 -267 275.00

X Загальне фінансування 0.00 267 275.00 -267 275.00 -267 275.00

Міський голова В.І. Колісніченко

до рішення 40 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік "   від     2020 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської  міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



ПРОЄКТ

16521000000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
259 687.00 259 687.00 -113 944.64 0.00 0.00 -267 275.00 -267 275.00 0.00 0.00 0.00 -267 275.00 -7 588.00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
259 687.00 259 687.00 -113 944.64 0.00 0.00 -267 275.00 -267 275.00 0.00 0.00 0.00 -267 275.00 -7 588.00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

34 000.00 34 000.00 27 869.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34 000.00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 57 000.00 57 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57 000.00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -30 000.00 -30 000.00 -82 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 000.00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))

275 458.00 275 458.00 0.00 0.00 0.00 11 500.00 11 500.00 0.00 0.00 0.00 11 500.00 286 958.00

0211090 1090 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 

з дітьми

-15 000.00 -15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -15 000.00

0211100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами -65 000.00 -65 000.00 -41 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -65 000.00

0211150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності закладів 

освіти
-1 993.04 -1 993.04 -1 633.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1 993.04

0211170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
-10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -10 000.00

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 29 000.00 29 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29 000.00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000.00

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

0.00 0.00 -17 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -30 000.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 000.00

0215011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
-14 340.66 -14 340.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -14 340.66

0215031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-18 000.00 -18 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -18 000.00

0215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд
70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00

0216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
-6 000.00 -6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -6 000.00

0216016 6016 0620
Впровадження засобів обліку витрат та 

регулювання споживання води та теплової енергії
-40 000.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -40 000.00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства
260 055.70 260 055.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260 055.70

0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -70 000.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 -70 000.00 -70 000.00

0217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -23 775.00 -23 775.00 0.00 0.00 0.00 -23 775.00 -23 775.00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

-260 000.00 -260 000.00 0.00 0.00 0.00 -185 000.00 -185 000.00 0.00 0.00 0.00 -185 000.00 -445 000.00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
-3 493.00 -3 493.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3 493.00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
231 000.00 231 000.00 -75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231 000.00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
231 000.00 231 000.00 -75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231 000.00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

-90 000.00 -90 000.00 -75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -90 000.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 321 000.00 321 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 321 000.00

X X X УСЬОГО 490 687.00 490 687.00 -188 944.64 0.00 0.00 -267 275.00 -267 275.00 0.00 0.00 0.00 -267 275.00 223 412.00

Міський голова В.І. Колісніченко

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Додаток 3

до рішення 40 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік "   від  2020 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік



Додаток 4 ПРОЄКТ

ЗМІНИ ДО МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2020 рік
16521000000

(код бюджету) (грн)

Дотація з 

місцевого 

бюдже ту 

іншим 

бюдже 

там 

Субвенції з 

місцевого 

бюджету іншим 

місцевим 

бюджетам на 

здійснення 

програм у галузі 

освіти за рахунок 

субвенцій з 

державного 

бюджету

Дотація з 

місцевого 

бюджету 

іншим 

бюджетам 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічног

о розвитку 

регіонів

дотація на
загального фонду 

на:

загального 

фонду на:

спеціального 

фонду на:
дотація на

загального 

фонду на:

надання 

первинної 

медичної 

допомоги 

жителям 

об'єднаної 

територіальної 

громади  КНП 

"Гребінківський 

центр ПМСД"  

(медикаменти та 

перев'язувальні 

надання первинної 

медичної 

допомоги жителям 

об'єднаної 

територіальної 

громади  КНП 

"Гребінківський 

центр ПМСД"  

(інші виплати 

населенню (в тому 

числі пільгові 

медикаменти)
41051400 41053900 3719770 3719770 3719770

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16100000000

Обласний бюджет 

Полтавської області
189412 189412

321000 111000 210000 321000

16304503000

Бюджет Короваївської 

сільської ради
34000 34000

Разом 189 412 34 000 223 412 321 000 111 000 210 000 321 000

до рішення 40 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання "Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік "  від      2020 року №

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Усього

РАЗОМ 

міжбюджетни

х трансфертів 

по загальному 

фондув тому числі:

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів 

за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 

Міський голова                                                                                                       В.І. Колісніченко

Код бюджету

Найменування 

бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Реверсна 

дота ція

Трансферти іншим бюджетам

загального фонду на:

Інші 

субвенції з

місцевого 

бюджету -

всього

забезпечення 

якісної, сучасної 

та доступної 

загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа" за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету 

 виконанння 

Договору про 

співробітництв

о 

територіальних 

громад в 

частині 

делегування 

повноважень у 

сфері ведення 

Реєстру 

територіальних 

громад 

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 



(грн)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі 

проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
-267 275

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
-267 275

0211000 1000 Освіта 11 500

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти (у 

тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))

Капітальні видатки 11 500

0217000 7000 Економічна діяльність -278 775

0217300 7300
	

Будівництво та регіональний розвиток
-93 775

Додаток 5                       ПРОЄКТ                                                                                                    

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої,

 комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

(код бюджету)

16521000000

 до рішення 40 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання "Про 

внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"      від    2020 року №

1



0217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Влаштування (будівництво) бетонної 

основи для мультифункціонального 

спортивного майданчика із 

синтетичним покриттям розміром 

32х18 м на території Гребінківської 

гімназії за адресою:вул. Магістральна, 

118, м. Гребінка Полтавської області, в 

тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації

2020 1 151 000 0 -70 000 100

0217330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності

Будівництво артезіанської свердловини 

для питного водопостачання

мешканців м. Гребінка Полтавської 

області 

2019-2020 1 473 511 0 -23 775 100

0217400 7400
Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство
-185 000

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальні видатки -185 000.00

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х -267 275 Х

Міський голова В.І. Колісніченко

2



(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
103905.04 402680.04 -298775.00 -298775.00

0210000
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради
103905.04 402680.04 -298775.00 -298775.00

0210100 0100 Державне управління 57000.00 57000.00 0.00 0.00

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Програма інформаційного забезпечення 

діяльності міської ради  та її виконавчих 

органів на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№921, зі змінами

57000.00 57000.00 0.00 0.00

0211000 1000 Освіта 300458.00 320458.00 -20000.00 -20000.00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

70000.00 70000.00 0.00 0.00

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Код 

Функціон

альної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

16521000000

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Додаток 6                              ПРОЄКТ                                                            

до рішення 40 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020 рік "    від  2020 

року №

(код бюджету)

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2020 році

Найменування місцевої/регіональної 

програми

Усього

  

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1



0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої  освіти 

(у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами))

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

230458.00 250458.00 -20000.00 -20000.00

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
54000.00 54000.00 0.00 0.00

0213210 3210 1050
Організація та проведення 

громадських робіт

Програма організації оплачуваних 

громадських робіт на території 

Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№920, зі змінами

29000.00 29000.00 0.00 0.00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№922, зі змінами

25000.00 25000.00 0.00 0.00

0214000 4000 Культура і мистецтво -30000.00 -30000.00 0.00 0.00

0214082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Програма розвитку культури Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади 

на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№929

-30000.00 -30000.00 0.00 0.00

0215000 5000 Фiзична культура i спорт 50659.34 50659.34 0.00 0.00

0215011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту

Програма розвитку футболу  на території 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади  на 2020 рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№934

-14340.66 -14340.66 0.00 0.00

0215031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Програма роботи з обдарованою молоддю 

на  території Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2020 

рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№930, зі змінами

-5000.00 -5000.00 0.00 0.00

Програма сприяння та розвитку фізичної 

культури і спорту на  території 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№933, зі змінами

100923.50 100923.50 0.00 0.00

Програма розвитку футболу  на території 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади  на 2020 рік 

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№934

-30923.50 -30923.50 0.00 0.00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 214055.70 214055.70 0.00 0.00

0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд
0215041 5041

2



0216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Програма сприяння діяльності та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№916, зі змінами

-6000.00 -6000.00 0.00 0.00

0216016 6016 0620

Впровадження засобів обліку витрат 

та регулювання споживання води та 

теплової енергії

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

-40000.00 -40000.00 0.00 0.00

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства

Програма сприяння діяльності та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік

Рішення 29 сесії 7 скликання 

від 23.12.2019 №916, зі 

змінами

260055.70 260055.70 0.00 0.00

0217000 7000 Економічна діяльність -542268.00 -263493.00 -278775.00 -278775.00

0217300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
-93775.00 0.00 -93775.00 -93775.00

0217321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

-70000.00 0.00 -70000.00 -70000.00

0217330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

-23775.00 0.00 -23775.00 -23775.00

0217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

-445000.00 -260000.00 -185000.00 -185000.00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

-445000.00 -260000.00 -185000.00 -185000.00

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
-3493.00 -3493.00 0.00 0.00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування

Програма  соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади на  2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 

7 скликання від

23.12.2019р.№913, зі змінами

-3493.00 -3493.00 0.00 0.00

3700000

Фінансовий відділ виконавчого 

комітету Гребінківської міської 

ради

321000.00 321000.00 0.00 0.00

3



3710000

Фінансовий відділ виконавчого 

комітету Гребінківської міської 

ради

321000.00 321000.00 0.00 0.00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 321000.00 321000.00 0.00 0.00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів 

321000.00 321000.00 0.00 0.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма  Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади розвитку та підтримки 

комунального некомерційного підприємства 

"Гребінківський центр первинної медико-

санітарної допомоги" та покращення надання 

населенню медичних послуг на 2020 рік

Рішення 29 сесії міської ради 7 

скликання від

23.12.2019р.№937, зі змінами

321000.00 321000.00 0.00 0.00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 424905.04 723680.04 -298775.00 -298775.00

Міський голова                                                                                                                                                               В.І. Колісніченко

4


